
 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

25.08.2020                                      Київ                                  № 1434 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб‘єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 

березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб’єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                  Андрій ЄГОРОВ 

 

 

 

 
 

 

 



Додаток до наказу Фонду державного майна України  

25.08.2020 року № 1434                      

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності   

 

1. Андрущенко Надія Антонівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2670902667);  

2. Галас Віталій Анатолійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2632702011);  

3. Даниленко Вадим Миколайович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2871702931);  

4. Дмитрюк Євген Іванович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2825401417);  

5. Мальчев Андрій Сергійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3089811433);  

6. Піднебенна Світлана Володимирівна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 3034412967);  

7. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ПІВДЕННЕ РЕГІОНАЛЬНЕ БЮРО 

ЕКСПЕРТИЗ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

35118652); 

8. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КОНСАЛТИНГОВА ГРУПА «АРГО - 

ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 33942997); 

9. ПРИВАТНЕ НАВЧАЛЬНО – ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО 

АВТОПРОМБУД (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

13995154); 

10. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БРОК 

КАПІТАЛ ТРЕЙД» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

40908111); 

11. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«УНІВЕРСАЛЬНИЙ  ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ 43693508); 

12. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДІАТЕКС 

ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43726559); 

13. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕКСПЕРТ - 

ЛЮКС» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43708016); 

14. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІНТЕЛЕКТ 

КОНСАЛТ ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

36589234); 

15. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «ЮРСФЕРА» (ідентифікаційний код юридичної 

особи в ЄДРПОУ 38944572); 

16. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТЕЛП» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 38021755); 

17. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РЕНОМЕ 

ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 32046109); 



18. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЕКСПЕРТНА ДУМКА» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

43730764); 

19. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЮНІАС 

ЕСТЕЙТ ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

43701670); 

20. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕКСПЕРТ 

НЕРУХОМОСТІ - 2020» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

43594976). 
 

 

 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                             Світлана БУЛГАКОВА 

 
 

 
 

 


